
 

 

 
 

インターネットバンキング ワンタイムパスワードアプリのご利用について 

 

 

平素は「あかぎ信用組合インターネットバンキング」のご利用に際して格別の

ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

当組合では、お客様によるインターネットバンキングのご利用に際して「ワン

タイムパスワード(OTP)ソフトウェアトークン機能」のご使用を強く奨励させてい

ただいております。 

しかしながら、国内における最近時の『なりすまし詐欺』が著しく増加傾向で

あることを鑑み、この度、あらためてワンタイムパスワードのご使用について 

皆様へご周知させていただき、セキュリティ対策についてのご理解を賜りながら

そのご利用をお願いさせていただきます。 

 

なお、当組合のワンタイムパスワードは、個人向けインターネットバンキング

(AnserParaSOL)、および、法人向けインターネットバンキング(AnserBizSOL)の両

方ともご利用いただけます。 

法人向けインターネットバンキングを既にご契約のお客様であらたにワンタイム

パスワードを希望されるお客様におかれましても、すぐにご利用いただけますので

“取引店窓口”または“担当の渉外係”に是非ともお申し付けくださいませ。 

 

 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


